[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

 08.09.2022 г.                                                                                                                            № 27-пг
«О внесении изменений в постановление главы Хасанского муниципального района от 18 января 2013 года № 02-Г «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Хасанского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»

В соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 22 апреля 2022 года № 80-КЗ «О Хасанском муниципальном округе Приморского края», Избирательным кодексом Приморского края, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района, письмом председателя территориальной избирательной комиссии Хасанского района от 07 сентября 2022 года № 01-15/195
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  главы Хасанского муниципального района от 18 января 2013 года № 02-Г«Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Хасанского муниципального района для проведения голосования и подсчетов голосов избирателей, участников референдума» (далее-постановление), в редакции постановления главы Хасанского муниципального района от 17.06.2022 года №17-пг, следующие изменения:
1.1. Строку перечня избирательных участков на территории Хасанского муниципального округа Приморского края для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, утвержденную постановлением:
	№ 3024
	пгт Славянка: ул. 50 лет Октября дома 1, 7а, 11, 13, 15, 17, ул. Водопадная, Весенняя, Садовая

	692701, пгт Славянка, л. 50 лет Октября, д. 10 «А», ЧОУ СОШ «Комашинского»,       тел. 46-1-20

изложить в следующей редакции
	№ 3024
	пгт Славянка: ул. 50 лет Октября дома 1, 7а, 11, 13, 15, 17, 18, ул. Водопадная, Весенняя, Садовая

	692701, пгт Славянка, л. 50 лет Октября, д. 10 «А», ЧОУ СОШ «Комашинского»,       тел. 46-1-20

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района, общественно-политической газете «Хасанские вести» и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Хасанского

муниципального района
                                                              И.В. Степанов